
• Município de Águas da Prata

•

(Estância Hidromineral)
CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

Av. Washinglon I.ui/.. 485 - Fone (19) 3642.1021 - Fax 3642-1200 - CEP 1389()-OOO - Águas da Prata. SP

PORTARIA N° 4.788 DE 12 DE DEZEMBRODE 2022

"Dispõe sobre nomeação de membro do Conselho Tutelar
em substituição das férias da titular"

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o contido no Ofício NO 232/2022 do
Conselho Tutelar de Águas da Prata;

RESOLVE:
ARTIGO 1° - Nomear a Sra. LUCIA BANZATO

GUIMARÃES, portadora do RG NO 8.790.523 SSP/SP e do CPF/MF
134.806.398-01, como integrante do Conselho Tutelar, no período
de 10/01/2023 a 25/03/2023, em substituição das férias das
Conselheiras Titular, abaixo relacionadas:

NOME FERIAS
Adriana Delgado de De 10/01/2023 a 24/01/2023
Oiiveira
Anaela Maria Dutra De 25/01/2023 a 08/02/2023
Ana Helena de Barras De 09/02/2023 a 23/02/2023
Pinheiro
Inês Maria dos Santos De 24/02/2023 a 10/03/2023
Salvático
Ana Paula R.T. Lopes De 11/03/2023 a 25/03/2023

ARTIGO 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),

aos doze dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e dois.

Regin~~elo Moraes
Prefeita Municipal


	00000001

